[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	П Р И К А З

	_________________
	Москва
	№ _____________

О внесении изменений в Административный регламент предоставления Федеральным агентством морского и речного транспорта государственной услуги по оформлению и выдаче удостоверений личности моряка членам экипажей морских судов, судов смешанного (река-море) плавания и судов рыбопромыслового флота, утвержденный приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 3 ноября 2009 г. № 193
В соответствии с пунктом 4 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. № 373 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 22,           ст. 3169; № 35, ст. 5092)  п р и к а з ы в а ю:

Внести изменения Административный регламент предоставления Федеральным агентством морского и речного транспорта государственной услуги по оформлению и выдаче удостоверений личности моряка членам экипажей морских судов, судов смешанного (река-море) плавания и судов рыбопромыслового флота, утвержденный приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 3 ноября 2009 г. № 193 (зарегистрирован Минюстом России 3 февраля 2010 г., регистрационный № 16230), согласно приложению к настоящему приказу.
Министр                                                                                                           И.Е. Левитин

Куликов Олег Васильевич

626 13 10
Статс-секретарь - заместитель Министра

транспорта Российской Федерации                                                              С.А. Аристов

«____»_________2012 г.

Директор ДПО                                                                                             А.А. Дружинин

«____»_________2012 г.

Заместитель директора ДМР                                                                            В.В. Клюев

«____»_________2012 г.

Начальник отдела ДМР                                                                            О.А. Зборовский

«____»_________2012 г.

Исполнитель: главный специалист отдела ДМР                                         О.В. Куликов

«____»_________2012 г.